
RCG GUADALMINA Fecha Listado: 03/08/2022
Hora Listado: 17:13:58

TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 03/08/2022  CODIGO: AM5122700

ALEVIN HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORDOÑEZ POLO, ALEJANDRA (JR RCG GUADALMINA 25,3 M F 4 12 44 44
GARAY GROSS, JAIME PUERTA HIERRO 36,6 M M 6 15 44 44

3 BENZI MINGORANCE, JACOBO RCG GUADALMINA 44,6 M M 6 15 43 43
4 SOTO AZCONA, IÑIGO LAUKARIZ 41,6 M M 6 15 39 39
5 MACIAS  LOPEZ, JAIME RCG GUADALMINA 30,9 M M 5 12 37 37

DE ERAUSO LASART, Mª CATALI SAN SEBASTIAN 28,4 M F 5 14 37 37
VERVAET , THOMAS EL PARAÍSO 43,7 M M 6 15 37 37
MOYA CASANOVA, JULIA (JR) RSHECC 38,4 M F 6 18 37 37

9 GARAY GROSS, FERNANDO PUERTA HIERRO 23,4 M M 4 9 36 36
ORDOÑEZ POLO, JOSE Mª (JR) RCG GUADALMINA 26,3 M M 4 10 36 36
LARREA MARTINEZ DE CAMPOS, GOLF PARK 48,0 M M 6 15 36 36

12 LAVIN DELGADO, ROQUE JARAMA RACE 17,3 M M 3 6 34 34
13 GONZALEZ GUIRAO, BORJA RCG SEVILLA 54,0 M F 6 18 30 30
14 ARCOCHA MENDIVIL, CAYETANO NEGURI 38,5 M M 6 15 29 29
15 GOMEZ-BALBOA GAR, PABLO (JR RSHECC 24,1 M M 4 9 28 28

RUIZ NIETO, GUILLERMO LA MORALEJA 48,0 M M 6 15 28 28
17 MORALES VAZQUEZ, YAIZA RCG GUADALMINA 12,6 M F 3 5 27 27
18 BALLESTA BELAUNDE, GONZAGA RCG GUADALMINA 51,4 M M 6 15 24 24

ARCOCHA MENDIVIL, CAROLINA NEGURI 38,1 M F 6 18 24 24
20 SOTO AZCONA, PATRICIA LAUKARIZ 41,6 M F 6 18 21 21
21 BASA MAESTRE, ALFONSO PUERTA HIERRO 48,6 M M 6 21 20 20
22 MALDONADO KRISTIC, FRANCISC VILLA DE MADRID 54,0 M F 6 18 4 4



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 03/08/2022
Hora Listado: 17:14:19

TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 03/08/2022  CODIGO: AM5122700

ALEVIN SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORDOÑEZ POLO, ALEJANDRA (JR RCG GUADALMINA 25,3 M F 4 12 32 32
2 BENZI MINGORANCE, JACOBO RCG GUADALMINA 44,6 M M 6 15 29 29

GARAY GROSS, JAIME PUERTA HIERRO 36,6 M M 6 15 29 29
LAVIN DELGADO, ROQUE JARAMA RACE 17,3 M M 3 6 29 29

5 GARAY GROSS, FERNANDO PUERTA HIERRO 23,4 M M 4 9 27 27
6 ORDOÑEZ POLO, JOSE Mª (JR) RCG GUADALMINA 26,3 M M 4 10 26 26
7 MACIAS  LOPEZ, JAIME RCG GUADALMINA 30,9 M M 5 12 25 25
8 SOTO AZCONA, IÑIGO LAUKARIZ 41,6 M M 6 15 24 24

DE ERAUSO LASART, Mª CATALI SAN SEBASTIAN 28,4 M F 5 14 24 24
10 VERVAET , THOMAS EL PARAÍSO 43,7 M M 6 15 23 23
11 LARREA MARTINEZ DE CAMPOS, GOLF PARK 48,0 M M 6 15 22 22

MORALES VAZQUEZ, YAIZA RCG GUADALMINA 12,6 M F 3 5 22 22
13 MOYA CASANOVA, JULIA (JR) RSHECC 38,4 M F 6 18 20 20

GOMEZ-BALBOA GAR, PABLO (JR RSHECC 24,1 M M 4 9 20 20
15 ARCOCHA MENDIVIL, CAYETANO NEGURI 38,5 M M 6 15 16 16
16 GONZALEZ GUIRAO, BORJA RCG SEVILLA 54,0 M F 6 18 15 15
17 RUIZ NIETO, GUILLERMO LA MORALEJA 48,0 M M 6 15 14 14
18 ARCOCHA MENDIVIL, CAROLINA NEGURI 38,1 M F 6 18 11 11

BALLESTA BELAUNDE, GONZAGA RCG GUADALMINA 51,4 M M 6 15 11 11
20 SOTO AZCONA, PATRICIA LAUKARIZ 41,6 M F 6 18 9 9
21 BASA MAESTRE, ALFONSO PUERTA HIERRO 48,6 M M 6 21 6 6
22 MALDONADO KRISTIC, FRANCISC VILLA DE MADRID 54,0 M F 6 18 0 0



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 03/08/2022
Hora Listado: 17:14:46

TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 03/08/2022  CODIGO: AM5122700

INFANTIL HCP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MACIAS LOPEZ, AITOR RCG GUADALMINA 5,0 M M 2 -1 40 40
2 LOVE , SAMUEL RCG GUADALMINA 2,7 M M 1 -2 38 38

ZARZA LEDESMA, MIRIAN RCG GUADALMINA 22,7 M F 4 11 38 38
4 ZARZA LEDESMA, ISMAEL RCG GUADALMINA 19,7 M M 4 7 37 37
5 GOMEZ-BALBOA GAR, BLANCA (J RSHECC 2,5 M F 1 -1 36 36

LOPEZ MORALES, SOFIA RCG GUADALMINA 22,7 M F 4 11 36 36
7 LAVIN DELGADO, COSME JARAMA RACE 9,6 M M 2 2 35 35
8 PAN DE SORALUCE VALERO, IGN GOLF CANDELEDA 35,0 M M 5 15 34 34
9 MORENO SERRANO, ANTONIO (JR RCG GUADALMINA 36,0 M M 5 15 23 23

10 MALDONADO KRISTIC, VALENTIN VILLA DE MADRID 54,0 M F 6 18 19 19
11 GIMENEZ GARCIA-BLANCH, JORG RSHECC 48,0 M M 6 15 18 18



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 03/08/2022

Hora Listado: 17:15:04

TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 03/08/2022  CODIGO: AM5122700

INFANTIL SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MACIAS LOPEZ, AITOR RCG GUADALMINA 5,0 M M 2 -1 41 41
2 LOVE , SAMUEL RCG GUADALMINA 2,7 M M 1 -2 40 40
3 GOMEZ-BALBOA GAR, BLANCA (J RSHECC 2,5 M F 1 -1 37 37
4 LAVIN DELGADO, COSME JARAMA RACE 9,6 M M 2 2 33 33
5 ZARZA LEDESMA, ISMAEL RCG GUADALMINA 19,7 M M 4 7 30 30
6 ZARZA LEDESMA, MIRIAN RCG GUADALMINA 22,7 M F 4 11 27 27
7 LOPEZ MORALES, SOFIA RCG GUADALMINA 22,7 M F 4 11 26 26
8 PAN DE SORALUCE VALERO, IGN GOLF CANDELEDA 35,0 M M 5 15 19 19
9 MORENO SERRANO, ANTONIO (JR RCG GUADALMINA 36,0 M M 5 15 13 13

10 GIMENEZ GARCIA-BLANCH, JORG RSHECC 48,0 M M 6 15 8 8
11 MALDONADO KRISTIC, VALENTIN VILLA DE MADRID 54,0 M F 6 18 7 7



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 03/08/2022

Hora Listado: 17:15:31

TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 03/08/2022  CODIGO: AM5122700

MAYORES DE INFANTIL (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIAZ RINCON, MARCOS RCG GUADALMINA 12,0 M M 3 3 40 40
2 RAMIREZ LOPEZ, SAMUEL RCG GUADALMINA 10,1 M M 2 2 39 39
3 REBOSSIO INSUA, NICOLAS RCG GUADALMINA 11,0 M M 2 2 38 38
4 LOPEZ CANDELA, ALFREDO RCG GUADALMINA 5,5 M M 2 0 37 37

TAMAYO BAUTISTA, ALEJANDRO RCG GUADALMINA 9,4 M M 2 2 37 37
6 ATORRASAGASTI ZUBIA, IÑIGO BASOZABAL 12,9 M M 3 3 34 34
7 MORALES MUNOZ, LUCIA (JR) RCG GUADALMINA 4,0 M F 1 0 33 33

PEREZ-CABALLER BAEZA, JAIME NUEVO CLUB 10,5 M M 2 2 33 33
9 HIDALGO PORTILLO, PABLO (JR RCG GUADALMINA 2,2 M M 1 -2 32 32

MENDOZA DIAZ, CARLOS RCG GUADALMINA 3,5 M M 1 -1 32 32
11 SOTO AZCONA, SOFIA LAUKARIZ 46,9 M F 6 18 24 24



RCG GUADALMINA Fecha Listado: 03/08/2022
Hora Listado: 17:15:41

TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: P&P) FECHA: 03/08/2022  CODIGO: AM5122700

MAYORES DE INFANTIL SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIAZ RINCON, MARCOS RCG GUADALMINA 12,0 M M 3 3 37 37
RAMIREZ LOPEZ, SAMUEL RCG GUADALMINA 10,1 M M 2 2 37 37
LOPEZ CANDELA, ALFREDO RCG GUADALMINA 5,5 M M 2 0 37 37

4 REBOSSIO INSUA, NICOLAS RCG GUADALMINA 11,0 M M 2 2 36 36
5 TAMAYO BAUTISTA, ALEJANDRO RCG GUADALMINA 9,4 M M 2 2 35 35
6 HIDALGO PORTILLO, PABLO (JR RCG GUADALMINA 2,2 M M 1 -2 34 34
7 MORALES MUNOZ, LUCIA (JR) RCG GUADALMINA 4,0 M F 1 0 33 33

MENDOZA DIAZ, CARLOS RCG GUADALMINA 3,5 M M 1 -1 33 33
9 ATORRASAGASTI ZUBIA, IÑIGO BASOZABAL 12,9 M M 3 3 31 31

PEREZ-CABALLER BAEZA, JAIME NUEVO CLUB 10,5 M M 2 2 31 31
11 SOTO AZCONA, SOFIA LAUKARIZ 46,9 M F 6 18 13 13


